

بان کی مون در نشست ژنو خواستار برقراری آتش بس در یمن شد



بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل در آغاز نشست ژنو که به بررسی اوضاع یمن اختصاص دارد، خواستار برقراری آتش بس در این کشور شد. آقای بان روز دوشنبه ۱۵ جون از گروه‌های درگیر در این کشور خواست که برای یزرگداشت آغاز ماه رمضان دست کم به مدت دو هفته آتش بس برقرار کنند. دبیر کل سازمان ملل همچنین خواستار خروج گروه‌های مسلح از شهرهای یمن شد. او گفت که ۸۵ درصد از مردم یمن شدیداً نیازمند کمک‌های بشردوستانه هستند. آقای بان همچنین اعلام کرد که نمایندگان شورشیان شیعیه حوثی هنوز در ژنو حاضر نشده اند و انتظار می رود با تأخیر در این مذاکرات شرکت کنند. ریاض یاسین، وزیر خارجه دولت در تبعید یمن در این نشست به همراه هیئتی به عنوان نماینده رئیس جمهور شرکت کرده است. عیبد ربه منصور هادی، رئیس جمهور یمن در حال حاضر در تبعیدی خود خواسته در عربستان به سر می برد. (بی بی سی)

نیروهای کرد: شهر تل ابیض را به محاصره در آورده ایم

نیروهای کرد می گویند که شهر تل ابیض در شمال شرق سوریه را محاصره و یکی از مسیرهای اصلی ارسال تدارکات برای پیکار جوانان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) را قطع کرده‌اند. گزارش شده که قوای کمکی برای همکاری با نیروهای کرد به این شهر اعزام شده است. پیشتر گفته شد که نیروهای کرد وارد حومه شرقی شهر تل ابیض شده اند.

حدود یکصد و پنجاه پیکارجوی داعش هنوز در این شهر هستند. گفته شده پیکارجویان داعش برای جلوگیری از پیشروی نیروهای کرد، دو پل منتهی به این شهر را منفجر کرده‌اند. به گفته خبرنگار بی بی سی، شهر تل ابیض برای داعش از اهمیت استراتژیک بالایی برخوردار است. نیروهای داعش از این شهر که در مرز مشترک سوریه و ترکیه واقع شده به عنوان گذرگاهی برای ورود به شهر رفه که مرکز این گروه است، استفاده می کنند. (بی بی سی)

عمر بشیر تحت تعقیب آفریقای جنوبی را ترک کرد

عمر البشیر، رئیس جمهور سودان، که از روز گذشته با صدور حکمی خروجش موقتاً از آفریقا جنوبی ممنوع شده بود، این کشور را ترک کرد. این تحول در حالی صورت گرفته است که دیروز دادگاهی در ژوهانسبورگ درباره این حکم موقت تشکیل شده است. آقای بشیر برای شرکت در نشست سران اتحادیه آفریقا به ژوهانسبورگ سفر کرده بود. اما روز یکشنبه (۱۴ جون) دادگاهی در آفریقای جنوبی خروج آقای بشیر از این کشور را به طور موقت ممنوع اعلام کرد.

آقای بشیر از سوی دادگاه بین‌المللی کیفری به دلیل نسل کشی و جنایت علیه بشریت در دارفور تحت تعقیب است. جنگ داخلی دارفور، واقع در غرب سودان، در سال ۲۰۰۲ و با اعتراض اکثریت آفریقایی تبار این منطقه نسبت به آنچه که تبعیض دولت مرکزی به نفع اقلیت عرب تبار ساکن دارفور می دانستند آغاز شد و به گفته سازمان ملل متحد، تا کنون به کشته شدن بیش از سیصد هزار نفر، که اکثر آنان از آفریقایی تباران بوده اند، نابودی هزاران روستا و آوارگی چند میلیون نفر دیگر منجر شده است. (بی بی سی)

بازار بورس عربستان سعودی به روی سرمایه گذاران خارجی باز می شود

عربستان سعودی از روز (دوشنبه ۱۵ جون) بازار سهام خود را به روی سرمایه گذاران خارجی باز می کند. این اولین بار است که این کشور به سرمایه گذاران خارجی اجازه می دهد که سهام شرکت ها را در بازار سهام خرید و فروش کنند. بازار سهام عربستان روز (یکشنبه ۱۴ جون) با انتشار بیانیه ای تأیید کرد که از روز دوشنبه سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند سرمایه گذاری در سهام شرکت ها را آغاز کنند. گفته شده که میزان خرید سهام برای سرمایه گذاران خارجی محدود خواهد بود. همچنین گفته شده که محدودیت هایی در زمینه سرمایه گذاری هم اعمال خواهد شد. از جمله خریداران خارجی نمی توانند بیش از ۴۹ درصد از مجموع سهام یک شرکت را خریداری کنند. (بی بی سی)

بیش از ۳۰۰ کشته و زخمی در حمله جنگنده های سوریه به شورشیان در حماه

حمله نیروی هوایی ارتش سوریه سوریه علیه نشست محرمانه رهبران گروه‌های مسلح در ریف حماه بیش از ۳۰۰ کشته و زخمی از عناصر و فرماندهان گروه‌های مسلح برجا گذاشت. در ادامه عملیات موفق نیروی هوایی ارتش سوریه علیه تجمعات و نشست‌های رهبران گروه‌های مسلح در نقاط مختلف سوریه که بر اطلاعات موقی جمع آوری شده از سوی نیروهای امنیتی ارتش سوریه انجام می شود، جنگنده‌های سوری عملیات موفق دیگری را انجام دادند. در این عملیات نیروی هوایی ارتش سوریه موفق گردید، یکی از نشست‌های محرمانه سرکردگان برجسته و معروف گروه‌های مسلح در استان ریف حماه را هدف قرار دهد تا در نتیجه آن بیش از ۱۰۰ تروریست مسلح به هلاکت برسند و اغلب آنها را سرکردگان گروه‌های مسلح تشکیل می دهند. بیشتر رهبران کشته شده غیر سوری هستند و این نشست محرمانه در مقر عملیاتی «جمیل الصالح» سرگرد فراری ارتش سوریه که سرکردگی گروه مسلح موسوم به «لعزه» را برعهده داشت، در منطقه «اللغامنه» در شمال محرده واقع در ریف حماه برگزار شده بود. گزارش‌ها تأکید می کند که علاوه بر کشته شدن ۱۰۰ تروریست، ۲۰۰ تروریست مسلح دیگر نیز زخمی شدند. (رادپو چین)

مسئولان اقتصاد آلمان: پناهجویان زودتر وارد بازار کار شوند

مدکور حکومت فدرال وعده داد که در سال جاری یک میلیارد یورو به ایالات و نواحی می دهد که برای رسیدگی به مهاجران و پناهجویان به مصرف برسانند. به این ترتیب کمک های مالی حکومت فدرال این کشور برای ایالات آلمان به دو برابر افزایش یافت. افزون براین در نظر است که کمک مالی ۵۰۰ میلیون دالری برای سال ۲۰۱۶ نیز پیش پرداخت گردد. بنا بر گمانه زنی مقام های مسئول، احتمال دارد که تا پایان سال روان حدود ۴۵۰ هزار درخواست پناهنده‌گی در آلمان ارائه گردد. گرامر رئیس اتحادیه کارفرمایان و شواپستور اتاق تجارت و صنایع این کشور از این که مساله پناهجویان در آخذای اصلی قرار گرفته است ابراز قدر دانی کردند. گرامر در مورد گفت: «اکثر جوانان و نوجوانی که به عنوان پناهجو به آلمان می آیند، نه تنها این که مایل به یافتن کار در اینجا هستند، بلکه همچنان علاقمند یادگیری حرفه و شغل جدید نیز می باشند. بنابراین نباید جریان پناهنده‌گی به رکود در زندگی آنان مبدل گردد.»

دولت استرالیا در مورد پرداخت پول به قاچاقچیان انسان تحت فشار قرار گرفته است

دولت استرالیا برای انجام تحقیقاتی درباره استفاده از هزینه‌های دولتی به منظور پرداخت پول به قاچاقچیان انسان تحت فشار است. حزب مخالف، دولت استرالیا را متهم کرده است که با استفاده از مالیات مردم به قاچاقچیان پول پرداخته است تا قایق پناهجویان را به اندونزی برگردانند. گفته شده که جمعه ۱۲ جون، به نقل از یک مقام پلیس اندونزی گفته شد که مقام‌های استرالیایی اخیراً به قاچاقچیان انسان هزاران دلار پول پرداخت کرده‌اند تا قایق حامل پناهجویان را به اندونزی بازگردانند. تونی ایبوت، نخست وزیر استرالیا، هنوز از تکذیب ادعاهای



ابراهیموویچ: در پاریس راحتم

زلتان ابراهیموویچ، ستاره سوندی پاری سن ژرمن پس از به ثمر رساندن دو گل برای تیم ملی کشورش در بازی مقدماتی یورو ۲۰۱۶ مقابل مونته‌نگرو درباره وضعیت باشگاهی خود نیز صحبت کرد. زلتان یکشنبه شب برای تیم ملی سویدن برابر مونته نگرو به میدان رفت و دو گل از سه گل تیمش را ثبت کرد. او پس از پایان مسابقه گفت: قصد دارم تا پایان قرارداد فعلی‌ام در سال آینده در پاریس بمانم. فعلاً برنامه‌ای برای پیوستن به تیم جدید ندارم. در پایان قرارداد فعلی‌ام، وقایع با سرعت زیادی رخ می دهد و اتفاقات فراوانی از راه می رسد که من از آن بی خبرم. او گفت: کمی پیرتر شده‌ام و حلالاً یک پدر هستم. این اتفاقات در تصمیم‌هایم برای انتخاب تیم تأثیر زیادی دارد. ماجرا فقط در رضایت شخصی و شرایط حرفه‌ای من خلاصه نمی شود. آسایش خانواده و شرایط شهری که قرار است برای تیمش بازی کنم، در جای خود اهمیت بیشتری دارد.

ابراهیموویچ ادامه داد: عده زیادی از فوتبالیست‌ها فکر می کنند فوتبال در لیگ قهرمانان خلاصه می شود، اما این گونه نیست. شخص دوست دارم در باشگاهی بازی کنم که به من فرصت لذت بردن از خودم را بدهد، روزهای خوبی را برابم بسازد و اجازه بدهد با لذت به توپ ضربه بزنم. حتی اگر هرگز فرصت قهرمانی در لیگ قهرمانان را به دست نیآورم باز هم دوران باشکوه و جادویی داشته‌ام. در پاریس راحت هستم و از فوتبال لذت می برم پس دلیلی برای ترک این تیم ندارم.

در خواست بنیتس برای خرید ۲ ستاره رم و لاتزیو

راجا ناینگولان و لوکاس بیگلگا، دو بازیکنی هستند که رافا بنیتس علاقمند است تا آنها را فصل بعد با پیران رئال مادرید ببیند. رئال مادرید سخت در جستجوی یک یا دو هافبک ارزشمند در بازار نقل و انتقالات است تا بتوانند مکمل خوبی برای زوج کروس و مودریچ باشند. پس از اینکه نشریه «اس» خبر از علاقه رئال برای جذب کاندوگبیا ویدال داد، روز گذشته دو منبع ایتالیایی «Il Messaggero» و «کوریه دلو اسپورت» خبر دادند که رافا بنیتس به شخصه بسیار علاقمند است تا لوکاس بیگلگا، هافبک آرژانتینی باشگاه لاتزیو و راجا ناینگولان، هافبک بلجیمی آ اس رم به رئال بیایند و از مدیران باشگاه درخواست کرده تا برای جذب این دو بازیکن با مدیران لاتزیو و رم وارد مذاکره شوند. بیگلگا چندین فصل است که مورد علاقه رئال قرار دارد. او از زمان حضورش در اندرلخت، مورد توجه رئالی ها بود. قیمت او ۲۵ میلیون یورو تخمین زده می شود. بنیتس بخاطر دو فصلی که مربی ناپولی بود، شناخت بسیار خوبی از بیگلگا و ناینگولان دارد.

نیمار: امسال توپ طلا حق مسی است

هم تیمی لیونل مسی در بارسلونا معتقد است امسال لیونل مسی باید توپ طلای فوتبال جهان را دریافت کند. پس از آنکه کریستیانو رونالدو دو بار پیاپی بهترین بازیکن جهان شد، به نظر می رسد امسال با مسی به عملکرد ضعیف رئال مادرید رونالدو به عنوان بهترین بازیکن جهان انتخاب نشود. در طرف مقابل لیونل مسی در ۵۷ بازی برای بارسلونا ۵۸ گل به ثمر رساند و نقش مهمی در گلهای دیگر تیمش داشت و ۳ قهرمانی نیز با بارسلونا کسب کرد. نیمار هم تیمی برازیلی مسی درباره خود در رابطه با بهترین بازیکن سال جهان گفت: مسی به خاطر تمام کارهایی که در این سال انجام داده، شایسته این است تا به عنوان برترین بازیکن جهان انتخاب شود. من به عنوان کاپیتان تیم ملی برزیل به او رای خواهیم داد چرا که امسال هیچ بازیکنی مثل او شایسته کسب توپ طلا نیست. نیمار درباره پیروزی سخت برازیل برابر پرو گفت: بازی های اول همیشه سخت و نزدیک است. مطمئن باشید در بازیهای بعدی بهتر خواهیم شد و کیفیت خود را نشان می دهیم. برازیل در بازی دوم خود در کوپا آمه ریکا، چهارشنبه در سانتیاگو برابر کلمبیا دیدار خواهد کرد. مهاجم ۲۲ ساله سلسائو با گلی که در این بازی با ضربه سر وارد دروازه پرو کرد، شمار گل‌های زده خود را در تیم ملی برازیل به عدد ۴۴ رساند تا در رده پنجم بهترین گلزنان تاریخ این کشور قرار بگیرد. وی در این خصوص عنوان کرد: می خواهم در گلزنی، دادن پاس و هر چیزی که ممکن باشم، به کار ادامه بدهم تا رکوردزنی کنم. در این بازی هم حتی می توانستم گل دوم خودم را بزنم ولی موقعیت به دست آمده را از دست دادم.

قهرمانی نادال در زمین چمن بعد از پنج سال



کاری هر پیروزی برایم مهم است. بنابراین خوشحالم. این برد می تواند قبل از بازی‌های ویمبلدون به دنبال اعتماد با نفس بدهد. او سال سختی را پشت سر گذاشته و اخیراً در رنکینگ جهانی به رتبه دهم نزول کرده است. نادال با پیروزی در این مسابقه یک مرسدس زرد رنگ و ۱۰۴ هزار یورو جایزه گرفت.

ترویکسی را با نتیجه دو بر صفر شکست داد. نادال که برای شصت و ششمین بار در دوران کار حرفه‌ای خود به قهرمانی رسید، در این باره گفت: از سال ۲۰۱۱ تاکنون بر روی زمین چمن به فینال نرسیده بودم. قهرمانی بر روی زمین چمن بعد از پنج سال برای من بسیار خبر خوبی است و روحیه خوبی به من می دهد. در این زمان از فصل

رافائل نادال توانست بعد از پنج سال در زمین چمن به قهرمانی برسد. رافائل نادال با قهرمانی در مسابقات کاپ مرسدس اشتوتگارت توانست از سال ۲۰۱۰ تاکنون برای اولین بار در زمین چمن قهرمان شود. آخرین بار نادال در مسابقات ویمبلدون ۲۰۱۰ توانسته در فینال مسابقات مرسدس نادال، ویکتور

هاجسون: مدعی قهرمانی یورو ۲۰۱۶ هستیم



از خود نشان داد و هدف‌های خوبی را دنبال می کرد. او توپ را بالا نگه می داشت؛ در زمین درگیر بود و در دفاع نیز بسیار خوب کمک می کرد اما با توجه به استانداردهای بالایش، بهترین بازی وین نبود زیرا چند توپ خوب را مقابل دروازه تیم خود داد. پس خوشحالم که او پادشاه نمایش خوبش را گرفت.

بابت خوشنودم که جک بازیکن همیشگی بود، به خصوص در نیمه دوم در زمانی که کنترل بازی را در دست گرفتیم. او دو گل با شوت‌های دیدنی از راه دور داشت که دروازه بان با کیفیتی مثل هندانوویچ بهتر خواهیم بود و فکر می کنم در فرانسه مدعی قهرمانی باشیم.

سرمربی انگلیس با تمجید از ویلشر، ادامه داد: برای او بسیار خوشحالم. فقط از این

رفتن شواین اشتایگر به منچستر تعجب آور نیست

باستین شواین اشتایگر، هافبک بایرن، مدت هاست که مورد علاقه مدیران منچستریونایتد قرار دارد اما هر بار انتقال او به این باشگاه بنا بر دلایلی منتهی شده است.

شواینی ۳۰ ساله، رابطه بسیار خوبی با لوئیس فان خال، مربی حال حاضر منچستریونایتد دارد. فان خال در فصل ۲۰۰۹-۲۰۱۰ و در شرایطی که شواینی در میانه میدان بایرن نمایش درخشانی داشت، موفق شد مونیخی ها را به قهرمانی دو گانه در آلمان برساند. این بازیکن فصل گذشته به دلیل مصدومیت، تنها در ۱۵ بازی در ترکیب بایرن مونیخ قرار گرفت. روی ساگای، ستاره هالندی سابق بایرن، در مصاحبه با ویسایت گل در مورد احتمال پیوستن شواین اشتایگر به منچستر یونایتد گفت: «باستین یک بازیکن فوق العاده



خوب است. او بازیکن ثابت آلمان قهرمان جهان بود. اگر بازی او در فینال مقابل آرژانتین را به یاد داشته باشید، او دچار جراحات فراوانی در طول بازی شده بود اما به زمین مسابقه برگشت تا هم تیمی هایش را تنها نگذارد.

رابطه او با فان خال نیز بسیار خوب است و به همین خاطر اگر به منچستریونایتد پیونده شگفت زده نخواهم شد. البته امیدوارم او در بایرن بماند چرا که شواینی بازیکنی متعلق به بایرن است اما اگر تصمیمی دیگری گرفته و بخواهد به یونایتد برود، کسی نباید تعجب کند. دلیل این امر هم رابطه بسیار خوبش با فان خال خواهد بود.»

داوید سیلوا: برای ما کاسیاس بهترین است

داوید سیلوا نیز همچون پدرو، پس از بازی اسپانیا و بلاروس به تمجید از ایگر کاسیاس پرداخت. اسپانیا در زمین بلاروس به زحمت و با تک گل سیلوا موفق به شکست میزبان خود شد تا همچنان به عنوان تیم دوم گروه، شانس خوبی برای صعود به مرحله نهایی یورو ۲۰۱۶ داشته باشد. در این بازی ایگر کاسیاس در چند موقعیت با مهار توپ های بازیکنان بلاروس، موفق به بسته نگاه داشتن دروازه اسپانیا شد؛ بطوریکه سرمربی بلاروس برتری اسپانیا را به درخشش کاسیاس ربط داد. داوید سیلوا در انتهای بازی به خبرنگاران گفت: «بازی و پیروزی مهمی برای ما بود؛ چون شرایط خیلی مطلوبی در جدول نداشتیم. اسلوواکی و اوکراین بازی هایشان را بردند و به همین دلیل این سه امتیاز برای ما بسیار با ارزش است. با خوشحالی به تعطیلات خواهیم رفت. تا سپتامبر که دوباره روی بازی های ملی تمرکز خواهیم کرد.» سیلوا در مورد کاسیاس گفت: «ایگر مثل همیشه عالی بود. از نظر ما او بهترین دروازه بان دنیاست و چیز بیشتری نمی توان گفت.»

